
Vaše pracovní náplň a povinnosti

Vaše předpoklady

Co můžete očekávat od nás

Staňte se součástí týmu našeho skladu hotových výrobků a poznejte mezinárodní potravinářskou společnost Hügli Food. Máme 

téměř stoletou tradici a jsme jednou z vedoucích společností v Evropě, pokud jde o vývoj, výrobu a uvádění na trh výrobků, jako 

jsou suché polévkové směsi, omáčky, bujóny, hotová jídla, dezerty, dietní výrobky a funkční potraviny. Od roku 2018 jsme 

součástí silného koncernu Bell Food Group. Přidejte se k jejím 12 000 zaměstnancům. 

Skladník-pikér/ka

• Obsluha nízkozdvižného vozíku
• Vyskladnění zboží pomocí čtečky
• Dodržování pracovních postupů, bezpečnostních a hygienických norem
• Péče o přidělené prostředky

• Práce je vhodná pro muže i ženy
• Praxe ve skladu, zkušenost se čtečkou/skenerem
• Spolehlivost a důraz na pečlivost – správné počítání počtu kusů zboží při vychystávání/zaskladňování
• Fyzická zdatnost, flexibilita, dobrý zdravotní stav (zdravotní způsobilost pro práci v potravinářství)

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 20.000,- Kč

• 5 týdnů dovolené

• Práce na hlavní pracovní poměr – 2-směnný provoz

(směny: po-pá – ranní 6.00-14.00h/odpolední 14.00-22.00h)

• Mzda od 27.000,- Kč/měsíc
• Práce ve stabilní, nadnárodní společnosti – pravidelná roční valorizace mezd
• Vyšší příplatky za směnu – odpolední 5%
• Roční bonusy
• Věrnostní bonus – zahrnutý navíc i v měsíční mzdě 
• Docházkový bonus – v měsíční mzdě

• Možnost profesního růstu 

• Nástup ihned nebo dle dohody Stravování

• Možnost stravování v závodní 

jídelně – výběr ze 6 jídel

• Příspěvek na stravování

• Automaty na vodu, sirupy

Další možnosti rozvoje

• Profesní a osobní rozvoj

• Firemní kurzy AJ, NJ

• Otevřená firemní kultura

Další finanční výhody

• Příspěvek na produkty na stáří

• Pracovní jubilea

• Výhodný zaměstnanecký prodej

• Možnost nákupu firemních akcií

Firemní akce

• Jarní firemní akce

• Vánoční večírek

• Neformální akce

Zuzana Šustová

HR manager

+420 321 759 617

zuzana.sustova@huegli.cz

Hügli Food s.r.o.

Nádražní 426

281 44 Zásmuky| Czech Republic

Máte další otázky?

Zásmuky u Kolína 01.08.2025 Plný úvazek/ 2-směnný provoz Na dobu určitou


	Snímek 1

